Theca lignea operculum ab incendio tutam.

fiam

fiam allata est, prætereundum non videtur ; quam apud Iordanios religiosè diutissimè seruata, visere etiamnum licet : aiuntque ; cum Iordaniarum Aedium pars superioribus annis concepto igni conflagraret, & aulæa, arcasque aliquot incendium validè absumpsisset, solam thecam, omnibus in stuporem adductis, quam flamma non attigerat, inuentam esse . Quin cum primarius è familia gossypium inibi latens, profanos nescio quos ad vsus transferre meditaretur ( hastatorum lusus, & armatas per iocum acies, fabulasque Alexandro Riario Cardinali Legato tum Ciuitas dabat) quoties diremptum in flocculos digitis capiebat; toties flamma vri, lædiq; acerrimè videbatur :

*Gossypium*, quod in theca Annuli olim fuerat, manum temerè accipietis vrit.

Alexander Riarius Cardin. Legatus Perusiz.

Sed nos eò tandem flectere orationem decet (ex quo post CCCCLXXXIV propè annos de Clusino Cimelio apud Cælites transactum erat) quò me Patriæ hortatur caritas, quam scriptorum penuria omnis generis, ingrata obliuione damnauit .

Annulus apud Clusinos annos 484 mansit.

Et quidem præsentì diuinæ opi acceptum sine còtrouersia referas, quod Vrbs Senensium Reipub. obærata, inter Aretium atque Urbem Veterem media, Cor

De Vrbe Clusio.

## 40 De Annulo M. Virg.

tonæ finitima, neque ad eò virium, Etrur-  
riæ præcelso monti imposita, exigua-  
rum, tam precioso pignore spoliari pos-  
set: Perusia, quod in præcipua felicitatis  
parte ponat, collocupletaretur, obfes  
Fidei vetustissima, & spectabilis Eccle-  
siæ militantis Filia, quo eam vocabulo  
Clemens V. decoravit: cum illi aperi-  
endæ facultatem litterariæ **A C A D E-  
MIAE**, trecentis ab hinc & tredecim  
annis, meritissimè indulgit.

Aequum sanè erat, regiam inter E-  
truscas Ciuitatem, quæ vsque ab heroi-  
cis primorum Fidei columinum tempo-  
ribus, Christianæ militiæ nomen dede-  
rat, marito veluti Cælo copulari, quod  
ab obitu resurgens Christus triumphali  
pompa tesserarijs suis patefecerat: in-  
de opinor, Matris suæ **ANNULO**, cu-  
ius clientelæ maiores nostri semper ad-  
hæsere, subarrhære constituit, & orbi-  
culari sermo imposito coronatam spon-  
sam, melioribus auspicijs consalutare.

Agebatur annus salutaris septuage-  
simus tertius supra millesimum & qua-  
dringentesimum, Petrus Riarius bien-  
nio ante à Sixto Quarto Cardinalis  
renunciatus: Perusiæ ac toti Italiæ (pro-  
uincia iam decellerat Iacobus Card.

Pa-

Perusia.

Clemens V.  
Erectio Aca-  
demix Peru-  
siæ sub an-  
num 1307.